w010 ) WIEN)(KI A

AL

Offizielle Ergebnisliste
FISCHER Hobby-Cup 2020 Lauf 10

Steiermark

Ort und Datum: St. Kathrein am Hauenstein-Steinwandabfahrt, 29.02.2020
Veranstalter: Wiener Skiverband (8000)

Durchfilhrender Verein: SKI-/RADCLUB WIEN SUD (8047)

Kampfgericht:
Chefkampfrichter: Schneider Karl KR (AUT)
Schiedsrichter: Silberbauer Raphael KR (AUT)
Wettkampfleiter: Weghofer Ehrenfried KR (AUT)
Startrichter: Stallovits Walter (AUT)
Zielrichter: Silberbauer Clemens KR-A (AUT)
Streckendaten:
Durchgang: 1
Startzeit: 11:30 Intervall: 0:30
Kurssetzer: Knobelreiter (AUT)
Strecke: Steinwandabfahrt
Starthohe: 1295 m Zielhdhe: 970 m
Héhendifferenz: 325 m Lange: 530 m
Anzahl Tore: 25 Richtungséand.: 24
Gemeldete Starter: 141
In der Wertung: 124 (87,94%)
Bambini 1+2 (weiblich, 2013 - 2014)
1 2 513600284 BAUER Paula 2013 W Union Birkfeld
2 1 513600273 JAKEL Magdalena 2013 W Union Birkfeld

3 3 209500348 STRUTZENBERGER Mic 2013 W SC Triestingtal

Bambini 1+2 (mannlich, 2013 - 2014)

1 6 515200279 PAYERHOFER Stefan 2013 M USV St.Jakaob i.W.

2 7 903800039 SZERENCSITS Philipp 2013 M USK Giissing

3 4 202903822 OUTSCHAR Julian 2013 M WSV Semmering
Samstag, 29. Februar 2020, 15:54 Auswertung: SKI-/RADCLUB WIEN SUD

&x/cLUB
& WIEN SUD l}

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Gen.Nr. S8AL028

Ausschreibung: regionaloffen

5612 0,00
56,81 0,69
11747 2135
57,68 0,00
1:0045 2,77
1:0340 572
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Rang

StNr

OSV-Code Name

Kinder U8 (weiblich, 2012)

1

(3, BEF - JL R N )

8
10
11
12
9

100304150 PETEK Samira
519800300 KOLB Teresa
513600274 JAKEL Teresa
513600298 POLZHOFER Mia
513600294 GABRIEL Marika

Kinder U9 (weiblich, 2011)

1

13

513600269 JAKEL Katharina

Kinder U10 (weiblich, 2010)

1
2
3

Kinder

0 N O o1 WD

Kinder

1
2

Kinder

Samstag, 29. Februar 2020, 15:54

15
16
14

512400178 KARNER Kerstin
513600271 BAUER Anja
513600287 RITTER Paulina

U11 (weiblich, 2009)

20
22
24
19
25
23
21
17

513600270 JAKEL Marie
513600296 GABRIEL Christina
802200512 PUSTELNIK Angie
SCHUBERT Karoline
TODOROWITSCH Melani
202903762 OUTSCHAR Marie-Sophi
802200517 ANGST Elisa
GROSCHL Rosemarie

U12 (weiblich, 2008)

26
27

202903772 SCHONWETTER Zoe
513600297 POLZHOFER Julia

U8 (mannlich, 2012)

141
28
29

519800310 KRUTZLER Alexander
512400179 KARNER Daniel
209500347 STRUTZENBERGER Han

Gen.Nr.: 8AL028

JG SexVereinsname

2012
2012
2012
2012
2012

2011

2010
2010
2010

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

2008
2008

2012
2012
2012

SC Petzen

UST RB Wenigzell
Union Birkfeld
Union Birkfeld
Union Birkfeld

=E====

W Union Birkfeld

SC Friedberg-Pinggau
Union Birkfeld
Union Birkfeld

===

Union Birkfeld
Union Birkfeld
USC Theresianum

=E====

W WSV Semmering
W USC Theresianum
W

W WSV Semmering
W Union Birkfeld

M UST RB Wenigzell
M SC Friedberg-Pinggau
M SC Triestingtal

Auswertung: SKI-/RADCLUB WIEN SUD

FISCHER Hobby-Cup 2020 Lauf 10
Steiermark

St. Kathrein am Hauenstein-Steinwandabfahrt, 29.02.2020

Mannschaft Ges.Zeit Diff.
55,28 0,00

57,84 2,56

59,07 3,79

1:04,73 9,45

1:09,23 13,95

54,16 0,00

51,29 0,00

52,23 0,94

54,72 3,43

50,88 0,00

54,60 3,72

54,97 4,09

GYM Neuland 56,55 5,67
GYM Neuland 58,63 7,75
58,66 7,78

1:00,62 9,74

GYM Neuland 1:17,99 27,11
47,01 0,00

47,80 0,79

56,60 0,00

57,92 1,32

1:12,65 16,05
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

StNr

Rang

OSV-Code Name

Kinder U9 (mannlich, 2011)

1

(3, BEF - JL R N )

Kinder

Kinder

~ oD

Kinder

35
36
33
32
34

802200398 BLANCKENSTEIN Maxim 2011
513600265 BUCHMANN Romeo 2011
515200276 POSCH Angelo Manuel 2011
306901014 SEIRINGER Nikolaus 2011

REISCHER Matteo 2011

U10 (mannlich, 2010)

37
38
39

209500307 WINKELMAYER Kilian 2010
SCHEWEDER Niklas 2010
GSCHWENDNER Vitus 2010

U1l (mannlich, 2009)

43
134
41
42

513600262 DOPPELHOFER Simon 2009
519800289 LECHNER-RIEGLER Elia 2009
519800288 KOLB Julian 2009
513600267 HOFLER Bastian 2009

U12 (mannlich, 2008)

45
46
44

506500563 SUPPANER Felix 2008
306901013 SEIRINGER Lukas Merlin 2008
MICHAL Luca 2008

Gen.Nr.: 8AL028

===

===

Allg. Damenklasse (weiblich, 1990 - 1998)

a0 -

49
140
139
47
48

209500262 LAABER Julia 1995
804700588 STUMBERGER Jaqueline 1997
804700589 STUMBERGER Larissa 1995

WINDISCH Veronika 1994
209500330 MAKAS Anja 1997

Alterskl. Damen (weiblich, 1939 - 1989)

1
2
3

Samstag, 29. Februar 2020, 15:54

50
51
103

980009674 GUTWALD Nicole 1988
210700003 BEER Ernestine
BANDOLIN Ines 1971

w
w
w
w
W

W AUSTRIA SKI CLUB
1959 W SV U-Wienerwald

M

JG SexVereinsname

USC Theresianum
Union Birkfeld
USV St.Jakob i.W.

SC Dachstein Obb.

SC Triestingtal

SC Triestingtal
SC Triestingtal

Union Birkfeld
UST RB Wenigzell
UST RB Wenigzell
Union Birkfeld

Skiteam TUS Krieglac
SC Dachstein Obb.

SC Triestingtal

SC Triestingtal
SRC Wien Siid
SRC Wien Siid

SC Triestingtal

Auswertung: SKI-/RADCLUB WIEN SUD

FISCHER Hobby-Cup 2020 Lauf 10
Steiermark

Mannschaft Ges.Zeit

50,42
52,15
52,76
1:05,83
1:11,53

52,09
56,00
GYM Neuland 1:02,52

46,32
50,77
51,25
52,16

50,07
52,34
53,47

45,28
47,94
48,41
GYM Neuland 49,89
50,86

50,58
59,81
1:01,21

St. Kathrein am Hauenstein-Steinwandabfahrt, 29.02.2020

Diff.

0,00
1,73
2,34
15,41
21,11

0,00
3,91
10,43

0,00
4,45
4,93
5,84

0,00
2,27
3,40

0,00
2,66
3,13
4,61
5,58

0,00
9,23
10,63
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

FISCHER Hobby-Cup 2020 Lauf 10
Steiermark

Gen.Nr.: 8AL028  St. Kathrein am Hauenstein-Steinwandabfahrt, 29.02.2020

Rang SiNr  OSV-Code Name JG SexVereinsname Mannschaft Ges.Zeit Diff.

Schiiler U13 (weiblich, 2007)

1 52 519700120 TAUS Viktoria 2007 W Skiunion Strallegg 46,35 0,00

2 54 503600113 BREUER-STEINDL Sandr 2007 W SV St.Marein/Lor. 50,55 4,20

3 55 MAYRHOFER Lana 2007 W SC Triestingtal 53,88 7,53
Schiiler U14 (weiblich, 2006)

1 56 519700135 RUNGE Angelina 2006 W Skiunion Strallegg 44,90 0,00

2 135 SVECENY Esther 2006 W GYM Neuland 57,03 12,13
Schiiler U15 (weiblich, 2005)

1 58 202903771 SCHONWETTER livy 2005 W WSV Semmering 45,13 0,00

2 57 SCHURZ Isabella 2005 W GYM Neuland 52,66 7,53
Schiiler U16 (weiblich, 2004)

1 59 506500574 PFLANZL Anna-Lena 2004 W Skiteam TUS Krieglac 48,31 0,00

2 60 BERGER Marie 2004 W GYM Neuland 49,63 1,32

3 63 209500335 STRUTZENBERGER Ther 2004 W SC Triestingtal 49,68 1,37

4 61 LAABER Irina 2004 W SC Triestingtal 50,54 2,23
Rennlauf (weiblich, 1920)

1 64 512400089 HOFER Alexandra 2000 W SC Friedberg-Pinggau 40,34 0,00
Schiiler U13 (mannlich, 2007)

1 69 209500285 MULLER Armin 2007 M SC Triestingtal 47,11 0,00

2 68 209500341 LECHNER Samuel 2007 M SC Triestingtal 47,81 0,70

3 70 GSCHWENDNER Julius 2007 M GYM Neuland 48,57 1,46

4 66 519700136 ALLMER Sebastian 2007 M Skiunion Strallegg 54,86 7,75

5 65 TODOROWITSCH Julian 2007 M GYM Neuland 55,73 8,62

6 67 BALBER Anton 2007 M SC Triestingtal 56,86 9,75
Schiiler U14 (mannlich, 2006)

1 73 519700122 RINNER Florian 2006 M Skiunion Strallegg 45,46 0,00

2 72 BUCHART Moritz 2006 M SC Triestingtal 50,87 5,41

3 71 STROCKER-GRANDL Flo 2006 M SC Triestingtal 52,61 7,15

4 74 GROESCHL Garvin 2006 M GYM Neuland 1:02,44 16,98
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Rang

StNr

OSV-Code Name

Schiiler U15 (mannlich, 2005)

1

2
3
4

77
78
79
76

506500562 SUPPANER Daniel
209500333 LECHNER Jonas

903800028 SZERENCSITS Benedict

#Fehler ALBRECHT Florian

Schiiler U16 (mannlich, 2004)

1

~N oo o1 A OD

86
84
82
85
81
80
83

518700169 LEHOFER Jonas
518700170 WEGHOFER Stefan
519700121 TAUS Philipp
209500284 MULLER Jakob
518700171 WEGHOFER Florian
DENGLER Michi
905400041 PORTSCHY Felix

Gen.Nr.: 8AL028

JG SexVereinsname

2005
2005
2005
2005

2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004

Altersklasse V (mannlich, 1932 - 1949)

1
2
3

87
89
88

508400171 KROPF Peter

803703644 NOISTERNIG Wolfgang

210700045 SCHMOLZ Leopold

1940
1947
1949

Altersklasse IV (mannlich, 1950 - 1959)

1
2
3

Altersklasse III (méannlich, 1960 - 1969)
209500294 HOLLOGSCHWANDTNE

1

0 N O o1 WD

Samstag, 29. Februar 2020, 15:54

91
93
92

101
96
94
99
98
97
95
137

513600011 DOPPELHOFER Erich

504300176 MAGRITZER Johann
800500015 ZEHETMAYER Franz

201900073 GEYER Karl
800700063 SCHWEIGER Werner
209500140 LECHNER Andreas

512400142 HARMTODT Hermann

UMGEHER Franz
TRIEBL Andreas
HACKER Berthold

1957
1957
1953

1969
1963
1964
1961
1969
1968
1967
1966

===

=E=EE=EEsss

=E=EEsEsss€£E

FISCHER Hobby-Cup 2020 Lauf 10
Steiermark

Skiteam TUS Krieglac
SC Triestingtal
USK Giissing

Union St.Kathrein/H.
Union St.Kathrein/H.
Skiunion Strallegg
SC Triestingtal
Union St.Kathrein/H.

GYM Neuland

uUSCo

KSV - Gigasport
Freunde d. WSV
SV U-Wienerwald

Union Birkfeld
WSV Au bei Turnau
OTK

SC Triestingtal

WSV Payerbach
Polizei-SV Wien

SC Triestingtal

SC Friedberg-Pinggau
SC Triestingtal

SC Triestingtal

SC Triestingtal

PSV-Wien

Auswertung: SKI-/RADCLUB WIEN SUD
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 18.0.1 - Lizenz 8047 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Mannschaft

Ges.Zeit

42,74
43,46
44,87
58,79

42,13
43,28
44,69
44,98
45,59
46,84
47,57

51,52
54,04
54,99

45,07
45,89
51,00

42,76
44,91
45,58
45,72
48,26
51,71
52,24
58,86

St. Kathrein am Hauenstein-Steinwandabfahrt, 29.02.2020

Diff.

0,00
0,72
2,13
16,05

0,00
1,15
2,56
2,85
3,46
4,71
5,44

0,00
2,52
3,47

0,00
0,82
5,93

0,00
2,15
2,82
2,96
5,50
8,95
9,48
16,10
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Rang SiNr  OSV-Code Name

Altersklasse II (mannlich, 1970 - 1979)

1 108 206600125 KONIGHOFER Erich 1979
2 106 802200518 ANGST Robert 1971
3 107 GRUBER Willibald 1970
4 109 209500061 MIEDL Josef 1971
5 105 505003185 MENCIGAR Fredi 1974
6 102 TODOROWITSCH Mikae 1974

Altersklassse I (mannlich, 1980 - 1989)

1 138 STEINBERGER Thomas 1988
2 11 REISCHER Michael 1984
3 112 BUCHART Johannes 1982
4 113 209500345 STRUTZENBERGER Han 1980
5 110  #Fehler HOFLER Daniel 1982

Allgem. Klasse (mannlich, 1990 - 1998)

1 116 HACKER Mathias 1996
2 114 804700615 SILBERBAUER Sebastia 1994
3 115 #Fehler WEISS Dominik 1991

Jugend U18-21 (mannlich, 1999 - 2003)

1 118 210700084 SCHMOLZ Leopold 2002
2 119 209500336 GRUBER Paul 2003
3 121 209500297 HOLLOGSCHWANDTNE 2001
4 127 209500277 LAABER Marian 2001
5 120 HORRI Stefan 2002
6 125 209500342 LECHNER Nicolas 2003
Rennlauf (mannlich, 1920)
1 132 515800010 HEILING Josef 1969
2 133 518700168 LEHOFER Maximilian 2001
3 130 518700038 SCHWEIGHOFER Walter 1962
4 128 519700134 RUNGE Maximilian 2003
5 129 903800004 SZERENCSITS Martin 1972
6 131 513900079 STEINDL Wolfgang 1961

Samstag, 29. Februar 2020, 15:54

Gen.Nr.: 8AL028

JG SexVereinsname

===

===

===

===

FISCHER Hobby-Cup 2020 Lauf 10
Steiermark

Mannschaft

SC Alland
USC Theresianum
SC Triestingtal
SC Triestingtal
WSV RB Spital a.S.
GYM Neuland

SC Triestingtal
SC Triestingtal
SC Triestingtal
SC Triestingtal
Union Birkfeld

SC Triestingtal
SRC Wien Siid

SV U-Wienerwald
SC Triestingtal
SC Triestingtal
SC Triestingtal
SC Triestingtal
SC Triestingtal

Union Ménichwald

Union St.Kathrein/H.

Union St.Kathrein/H.

Skiunion Strallegg

USK Giissing

WSV-ASVO-Tragé® WSV ASVO TRAGOS

Auswertung: SKI-/RADCLUB WIEN SUD

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 18.0.1 - Lizenz 8047 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Ges.Zeit

41,45
46,58
46,69
48,15
51,41
54,36

45,10
48,30
49,40
50,25
52,09

45,51
56,60
57,62

41,78
43,66
43,88
44,25
44,74
44,82

41,80
42,50
42,57
43,09
43,13
44,38

St. Kathrein am Hauenstein-Steinwandabfahrt, 29.02.2020

Diff.

0,00
5,13
5,24
6,70
9,96
12,91

0,00
3,20
4,30
5,15
6,99

0,00
11,09
12,11

0,00
1,88
2,10
247
2,96
3,04

0,00
0,70
0,77
1,29
1,33
2,58
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Rang SiNr  OSV-Code Name

Nicht am Start: 11 (7,80%)

StNr  OSV-Code Name JG
5 KONIGHOFER Timo 2013

18 POSCH Isabella 2009
31 519700126 RINNER Lukas 2011
53 519700113 SCHACHNER Jennifer 2007
62 VASILJEVIC Christina 2004
75 209500311 PARTL Joseph 2005
117 HACKER Manuel 1994
122 BERGER Herbert 2000
123 LACKNER Niklas 2002
124 HACKER Maximilian 2001
126 SCHITNIK Sebastian 2002

Nicht im Ziel: 3 (2,13%)
StNr  OSV-Code Name JG
90 805000019 GRUBMULLER Gerhard 1957
100 805100311 POLLERES Karl 1966
104 802200514 PUSTELNIK Philipp 1974

Disqualifiziert: 2 (1,42%)
StNr  OSV-Code Name JG
30 800600627 BERTL Timon 2012
136 209500346 STRUTZENBERGER Melanie 1988

Disqualifiziert (1. Lauf): 1 (0,71%)
StNr  OSV-Code Name JG
40 512400168 ARCHAM Christoph 2009

Unterschrift

Gen.Nr.: 8AL028

JG SexVereinsname

Vereinsname/Mannschaft

Skiunion Strallegg
Skiunion Strallegg
GYM Neuland
SC Triestingtal

GYM Neuland
GYM Neuland

GYM Neuland

Vereinsname/Mannschaft
HSC

SK E-Werk

USC Theresianum

Vereinsname/Mannschaft
owsc
SC Triestingtal

Vereinsname/Mannschaft
SC Friedberg-Pinggau

ENERGIE STEIERMARK

Samstag, 29. Februar 2020, 15:54

Auswertung: SKI-/RADCLUB WIEN SUD
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 18.0.1 - Lizenz 8047 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Mannschaft

FISCHER Hobby-Cup 2020 Lauf 10

Steiermark

Klasse
B1+2
Uttw
U9m
U13w
U16 w
U1sm
HK
U18-21
U18-21
U18-21
U18-21

Klasse
AK4 m
AK3 m
AK2 m

Klasse
U8 m
AKw

Klasse
Ul1m

3 3 3 3

St. Kathrein am Hauenstein-Steinwandabfahrt, 29.02.2020
Ges.Zeit

Diff.

Tornr.
25
23

Tornr.
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FISCHER Hobby-Cup 2020 Lauf 10

Alpiner Schilauf - Riesenslalom Gen.Nr.: 8AL028  St. Kathrein am Hauenstein-Steinwandabfahrt, 29.02.2020
Rang SiNr  OSV-Code Name JG  SexVereinsname Mannschaft Ges.Zeit Diff.

Mostheurigen
der Familie KXarner
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